
 ACI – Auto Components International, s.r.o.

Podnikatelská 549, 190 11 Praha 9 - Běchovice 

www.aci.cz, tel.: (+420) 274 021 111 

zapsána v OR Měst. soudu v Praze, odd.C, vl.č.27131 

IČ: 60486970    DIČ: CZ60486970 

ALPINESTARS TECH-AIR® Stránka 1 z 1 

UŽIVATELSKÉ INSTRUKCE PRO ŘÁDNÉ UVEDENÍ VEST TECH-AIR® DO PROVOZU

Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybrali produkt od společnosti Alpinestars! 

Níže naleznete soupis základních bodů, které je třeba dodržet a prověřit z Vaší 

strany, tak aby jste mohli vestu plnohodnotně připravit k účelu, kterému má sloužit. 

1) Výše uvedené typy vest TECH-AIR® nelze používat jako samostatný prvek vnější 
ochrany vrchní části těla. Vždy je třeba vestu používat v kombinaci s vhodnou 
bundou/kombinézou v podobě vnější oděru vzdorné vrstvy, která vestu překrývá. 
Podrobnější informace k parametrům a kompatibilitě vhodné vnější vrstvy naleznete 
v uživatelském manuálu k vestám TECH-AIR®.

2) U vesty je před prvním i každým dalším použitím potřeba ověřit stav baterie a 
případně baterii dobít na hodnotu kapacity 50 až 100%

3) Ovládání základních nastavení vesty, aktualizace firmware nebo základní telemetrie 
jízdy pomocí modulu MyRide je nutné a možné řešit přes mobilní aplikaci TECH-AIR® 
kompatibilita s aplikací u všech modelů vest kromě TECH-AIR® RACE/STREET). K tomu 
je třeba aby měl koncový uživatel mobilní telefon kompatibilní se staženou 
aplikací. Z důvodu bezpečnosti a ochrany zdraví vesta disponuje slabším přijímačem 
signálu Bluetooth. Při párování vesty s telefonem je tedy třeba myslet na co 
nejbližší vzdálenost telefonu od řídící jednotky vesty

(umístněné ve vrchní části zádového protektoru). Při aktualizaci a párování volně 
položené, dobíjené vesty je nejlepší přiložit telefon přímo na zadní plastový 
kryt řídící jednotky. Aplikace TECH-AIR® je volně dostupná ke stažení zdarma na 
platformách App Store a Google Play.

4) Před použitím vesty, po nainstalování aplikace TECH-AIR®, registraci uživatele a 
majitele vesty v rámci aplikace je třeba ověřit aktuální verzi firmware vesty. 
Pokud je dostupná nová verze, tak je třeba jednoduchým způsobem pomocí aplikace 
firmware zaktualizovat na novou verzi. Případně se obrátit na Vašeho prodejce vest 
TECH-AIR®, který s aktualizací bude schopen pomoci. Aplikace firmware vesty na 
aktuální verzi zabere pár minut.

5) V některých případech a v případě koupě vesty z druhé ruky může nastat situace, 
kdy je vesta přihlášena na jiného nebo původního uživatele. V takové situaci je 
třeba kontaktovat Vašeho prodejce nebo původního majitele aby provedl odhlášení 
vesty z jeho mobilní aplikace TECH-AIR® a vesta mohla být k dispozici pro 
spárování s mobilním telefonem nového uživatele/majitele.

Kompletní návod k nasazení, aktivaci a použití vesty během jízdního režimu 

naleznete v uživatelském manuálu k vestám TECH-AIR® 




